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3-2-1
LIOT TOURARD Dominique
L'HABITANT Jean-Frangois

L'HABITANT Sylvie

Triplette Hdp XBS Cinetic
KASTLER Richard
SUSSET Sylvain
6OTO Shigefumi

VAN DEN HOVE Dominique
MASCLET Pascal
BOULFELFEL Ismaél

GASPARD Eric
PERRUZZA Joseph
TRAN Sylvia (Seng)

Natx SE quadrettes Promotion
SAUVIGNON Thierry
ROUSSEAU Alain (Ext)
GUERPILLON Aurélie (Ext)
BORNET Sylvie (Ext)

Les dernieres nouvelles des tournois

2037
2122

2137

3449
3633
3975

2264
2246
2262

1432
1375
1257

1606
1622
1514
1472

31 mai 2014

4 mai 2014

12 169,75
12 176,83
12 178,08
11 mai 2014

19 181,53
19 191,21
19 209,21
12 188,67
12 187,17
12 188,50
8 179,00
8 171,88
8 157,13
18 mai 2014

9 178,44
9 180,22
9 168,22
9 163,56

http://www.ffbsq.org/index.php?p=arbitrage&page=accueil_arbitrage#/page/1485

7éme Challenge JP Mayot

BUTET Daniel (Ext)
LENFANT Claudie
6OTO Shigefumi

MASCLET Pascal
GORVEL Serge (Ext)
VAN DEN HOVE Dominique

NGUYEN Axel
NGUYEN Hoang Son
DOUCET Christian

GASPARD Eric

SUSSET Sylvain
KASTLER Richard

OLIVIERO Stéphane (Ext)
CHANTATONG Vichien (Ext)
VILMART Patrick

CARBONNIER Didier

REDOLFI-FEZZAT Florence
SEMPELL Michel

1688
1407
1822

1682
1735
1685

1584
1481
1739

1624

1736
1552

1557
1219
1539

1426
1414
1444

18 mai 2014

9 187,56
9 156,33
9 202,44
9 186,89
9 192,78
9 187,22
9 176,00
9 164,56
9 193,22
9 180,44
9 192,89
9 172 44
9 173,00
9 135,44
9 171,00

9 158,44
9 157,11

9 160,44

http://bowling.lexerbowling.com/frontdeseine/tournoi20147echallenge jpmayot/index.htm
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Audincourt
14eme en doublette

La Chapelle
9eme GF

7eme PF

35eme

Amiens (Camon)
17éme (1/2 finale)
ATSCAF

Front de seine

2éme @7

3éme

&7

5éme

7éme
10eme

11éme


http://bowling.lexerbowling.com/frontdeseine/tournoi20147echallengejpmayot/index.htm

Les dernieres nouvelles des tournois
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CDC N3D Dames J2 25 mai 2014 Clermont-Ferrand
L'HABITANT Sylvie 1243 7 17757  4éme ex aequo
LENFANT Claudie 1211 7 173,00 25 points
WEISEMBURGER Monique 1018 6 169,67
MARCHAND Christine 873 5 174,60
COUPEZ Monique 521 3 173,67
http://www.ffbsq.org/index.php?p=arbitragedpage=accueil_arbitrage#damesJ2
CDC N2A Hommes J2 25 mai 2014 Aix les Bains
KASTLER Richard 1802 10 180,20 2eme
GASPARD Eric 1557 9 173,00 53 points
SUSSET Sylvain 2099 10 209,90
GOTO Shigefumi 1629 9 181,00
MASCLET Pascal 2148 1 195,27
COURRIER Eric 988 6 164,67

http://www.ffbsq.org/index.php?p=arbitragedpage=accueil_arbitrage#HOMMESJI2

Bonnes Boules a toutes et tous
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